Администрация
Мартыновского района Ростовской области

           Постановление

21.08.2013
№782

      сл.Большая Мартыновка

Об отчете об исполнении бюджета Мартыновского района за I полугодие 2013 года
         В соответствии со статьей 49 Положения о бюджетном процессе в Мартыновском районе, утвержденного Решением Собрания депутатов Мартыновского района  от 16.08.2007 г. №185,
                                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Мартыновского  района за I полугодие  2013года по доходам в сумме  424 070,6  тыс.рублей , по расходам - в сумме  422 567,8 тыс. рублей с превышением доходов над  расходами (профицит  бюджета района) в сумме 1 502,8 тыс. рублей.
    Определить, что держателем оригинала отчёта об исполнении бюджета Мартыновского района за I полугодие  2013  года  является финансовый отдел Администрации Мартыновского района.

2. В целях информирования населения района опубликовать сведения о ходе исполнения бюджета  Мартыновского района  за I полугодие 2013 года согласно приложению  к настоящему постановлению.
3.Направить настоящее постановление и отчёт об исполнении  бюджета Мартыновского района за I полугодие  2013 года в Собрание депутатов Мартыновского района.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль над  исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Мартыновского  района по экономике, финансовой политике и имущественным вопросам,  заведующего финансовым отделом, Троянову В.Д.

        Глава  района

А.И.Солопов

Постановление вносит финансовый
отдел Администрации Мартыновского района